SPEEDCAST SERVIÇOS MULTIMÍDIA LTDA.,                                                               
vencedora dos dois lotes, sendo o lote 1, no valor de R$ 1.719.960,00, e o lote 2, no valor de R$ 
2.154.000,00, perfazendo o valor total dos dois lotes em R$ 3.873.960,00 (três milhões, oitocentos e setenta 

e três mil e novecentos e sessenta reais). Critério de julgamento: Menor Preço. 

Salvador - BA, 23/05/2025 – Dílson Luís de Matos Gomes – Pregoeiro Oficial 

Homologação: 

O Diretor Geral do Instituto de Radiodifusão Educativa da Bahia, no uso de suas atribuições, em 
conformidade com o art.71, IV, da Lei Federal n°14.133/2021, homologa o resultado do Pregão Eletrônico